Предполагаемое использование результатов оценки - для реализации Объекта оценки на торгах.
По нашему мнению, рыночная стоимость объекта оценки, а именно право требования дебиторской 

задолженности принадлежащего на праве собственности ООО «ПС-Монолит» по состоянию на 01 декабря 
2015 года без НДС составляет:

976 143 (Девятьсот семьдесят шесть тысяч сто сорок трй) рубля

Оценка была произведена в соответствии с требованиями Федерального закона от 29 июля 1998 
года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и федерал! ными стандартами 

оценки, утвержденными Приказами Минэкономразвития России от 20 мая 2015 года №№ 297, 298, 299.

[...]

действиями (бездействием) Страхователя в результате нарушения требований федеральных 
стандартов оценки, стандартов и правил оценочной деятельности, установленных 
саморегулируемой организацией оценщиков -  по одному страховому случаю:

̂ 15 000 000,00 руб.

5. СТРАХОВАЯ ПРЕМ ИЯ;
7 200,00 (Семь тысяч двести) руб.

6. Ф РАН Ш ИЗА (безусловная, по каждому страховому случаю ): 
не установлена.

7. С РО К  ДЕЙ С ТВ И Я  ДО ГО ВО РА  СТРАХОВАНИЯ. ПЕРИ О Д СТРАХ ОВАН ИЯ:
7.1. Срок дейртвия настоящего Договора страхования с 0.00 «19» января 2016 г. по 23 часа 59 .минут «18»